Enterprise M๖๐๔ จำนวน ๑ กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื ้อหมึกพิมพ์  HP LaserJet Enterprise M๖๐๔ จำนวน ๑ กล่อง/box ผู ้ ได ้ร ับการคัดเล ือก 
ได ้แก่ ห้างห ุ ้นส ่วนจำกัด ไอคิวเทค โอ เอ (ส ่งออก ,ขายส่ง ,ขายปลีก ,ให้บร ิการ) โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๙๐๐.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม